
 

Rettifica art. 14.1 Disciplinare di gara (ultimo capoverso) 

 

L’ultimo capoverso dell’articolo 14.1: 

“Il pagamento della suddetta imposta del valore di € 16,00 viene effettuato o tramite il servizio 
@e.bollo dell'Agenzia delle Entrate o per gli operatori economici esteri tramite il pagamento del 
tributo con bonifico utilizzando il codice Iban IT07Y0100003245348008120501 e specificando nella 
causale la propria denominazione, codice fiscale (se presente) e gli estremi dell'atto a cui si riferisce 
il pagamento. A comprova del pagamento, il concorrente allega la ricevuta di pagamento elettronico 
rilasciata dal sistema @e.bollo ovvero del bonifico bancario.” 

 

È sostituito dal seguente: 

“Il pagamento della suddetta imposta del valore di € 16,00 viene effettuato: 

• Acquistando la marca da bollo da euro 16,00 inserendo il suo numero seriale all'interno della 
dichiarazione contenuta nell'istanza telematica e allegando obbligatoriamente copia del 
contrassegno in formato.pdf. Il concorrente si assume ogni responsabilità in caso di utilizzo 
plurimo dei contrassegni; 

• Mediante modello F23 o F24 e trasmettendo copia (formato PDF) del modello, 

Per gli operatori economici esteri tramite il pagamento del tributo con bonifico utilizzando il codice 
Iban IT07Y0100003245348008120501 e specificando nella causale la propria denominazione, codice 
fiscale (se presente) e gli estremi dell'atto a cui si riferisce il pagamento.” 

 

 

 

 

 

mediante trasmissione della copia (formato PDF) del modello F23 o F24, o acquistando la marca da bollo da 
euro 16,00 ed inserire il suo numero seriale all'interno della dichiarazione contenuta nell'istanza telematica 
e allegare, obbligatoriamente copia del contrassegno in formato.pdf. Il concorrente si assume ogni 
responsabilità in caso di utilizzo plurimo dei contrassegni. Per gli operatori economici esteri 
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